
SAKURA

VEND./SAM.

SEULEMENT VEND./SAM.

SEULEMENT

Int: Goberge, avocat 
concombre
Ext: Tartare de saumon, 
sésame, échalote et sauce 
teriyaki

Int: Avocat, concombre et 
tempura
Ext: Tilapia, cornichon rouge, 
mayo épicé, sriracha et teriyaki 
(mélange)

11,50$11,50$ 11,50$

Int: Tamago, concombre, 
avocat, radis jaune, relish 
rouge, tofu sucré, huile de 
sésame et riz violet
Ext: Feuille d’algue

KURENAI

Int: Feuille d’algue, riz, goberge, 
avocat, mayo japonaise, 
omelette japonaise et 
concombre
Ext: Caviar et sésame

10,40$
Int: Riz, saumon épicé, sriracha, 
goberge, concombre, tempura et 
caviar
Ext: Feuille d’algue

TOUR À SUSHI (2 mcx)
RYU ÉPICÉ RYU SAUMON MANGUE

Int: Riz violet, riz blanc, tartare de 
saumon, riz croustillant, jalapeno et 
caviar
Ext: Feuille d’algue

7,10$ 7,10$

Int: Riz violet, riz blanc, tartare de 
saumon, riz croustillant et 
mangue
Ext: Feuille d’algue

CALIFORNIE

VÉGÉ CORÉEN

CORNET DE CREVETTE 
(4 MCX)

#A8

VEND./SAM.

SEULEMENT VEND./SAM.

SEULEMENT

VEND./SAM.

SEULEMENT

8,75$

11,50$

Int: Avocat, concombre et 
goberge
Ext: Goberge, oeuf, concombre, 
caviar, mayo épicé et riz 
croustillant (mélange)

6,75$

6,95$

4,35$

4,35$4,35$

4,35$

4,35$

4,68$ 4,68$

4,68$ 4,68$

4,68$

4,68$4,68$

5,45$ 5,45$

5,45$

5,23$

5,23$5,23$

5,45$

6,55$

7,65$

4,35$4,35$

4,35$

4,35$

4,35$ 4,35$

3,85$

6,55$6,55$

6,55$

6,55$ 6,55$

6,55$

6,55$ 6,55$

6,55$6,55$6,55$

5,45$

5,45$ 7,65$

7,65$

7,65$ 7,65$ 7,65$

9,85$

8,75$

8,75$11,50$

11,50$ 10,95$

10,95$

11,50$12,60$ 12,60$

10,95$

12,60$

10,95$



17.45$

19.45$

25,45$

31,45$

41,45$
57,45$
81,42$

105,45$

26,35$

21,95$

11,50$

31,85$

11,50$

7,65$

11,50$ 12,60$

11,50$

15,90$

11,50$

7,65$

6,55$

6,55$

6,55$

6,55$

4,35$
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